
 

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS SOCIAIS      
APLICADAS 
PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA: DIREITOS      
HUMANOS NAS ONDAS DO RÁDIO (PJ316-2019) 
 

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES EXTENSIONISTAS PARA O PROGRAMA DE BOLSAS DE 

EXTENSÃO E CULTURA E PARA O PROGRAMA DE VOLUNTÁRIOS DE EXTENSÃO E CULTURA 

(PROVEC) 2019/2020 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

 

O Coordenador do projeto de extensão denominado Direitos Humanos nas Ondas do            

Rádio - cadastrado junto à Pró-Reitoria de Extensão e Cultura sob o código PJ316-2019, nos termos                

dos itens 4, 6 e 7 do Edital para seleção de estudantes extensionistas para o Programa de Bolsas de                   

Extensão e Cultura e para o Programa de Voluntários de Extensão e Cultura 2019/2020, torna               

pública a homologação das inscrições realizadas e convoca os(as) candidatos(as) para realização de             

entrevista. 

 

Matrícula Nome Situação 

20151468 Cristiane Aparecida Guimarães de Moraes Homologada 

201901774 Rosemir Vilas Boas Fonseca Homologada 

201901707 João Fernando Neto Todescato Homologada 

201700994 Wadson Leles Pereira Homologada 

 

A entrevista será realizada na sede da Vila Boa FM, localizada na Rua B (Rua Dom Tomás Balduíno),                  

Qd. 03, Lt 35, Setor Aeroporto, Goiás -GO, às 14h15m do dia 24 de junho de 2019. 

A ordem das entrevistas será sorteada no início dos trabalhos e cada entrevista terá duração de até                 

vinte minutos. 

 

Goiás, 23 de junho de 2019, às 14h. 

 

 

Prof. Me. Vitor Sousa Freitas 

Coordenador do projeto 

- 1 -  


